
2025 年 5 月吉日 

お得意先各位  

 

営業本部 TEL：076-234-0449 

FAX：076-224-0449 

 

 

「DSA」台車マット 仕様変更のご案内 

 

拝啓  平素より弊社製品をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。  

この度、品質向上に伴う仕様変更を下記の通りさせて頂くことになりましたので、ご案内いたします。 

今後も製品改善に尽力してまいりますので、ご理解とご了承を頂けますようお願い申し上げます。 

引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

＜記＞ 

＜対象製品＞品名：「DSA」スチール製鋼板補強ボディ 

品番：「DSA」・「DSA-100UW」・「DSA-SA100W」・「DSA-SA100UW」の 4 品番 

＜変更内容＞ 「滑り止めマット（糊付け仕様）」が「プロテクションマット（引っ掛け仕様）」に替わります。 

＜変更時期＞ 2025 年 6 月 2 日（月）ご注文分より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、上記営業本部までお問い合わせ下さい。 

以上 

【変更後】 【変更前】 

※プロテクションマットは足踏みバーに引っ掛けて使用します。 

※ボンディング素材のクッション性能により大切な荷物と 

台車本体を守るプロテクションマットです。 

例：折りたたみ収納時 


